



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๗/๒๔
แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๐๕๐-๕๗๗๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๗๒๕๑๐๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๓๐๗๕๗
วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ขอ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เคเบิลอากาศสองขุมเป็ยม 22 เควี 1x50 ต.มม.	๓,๕๐๐	Meter	๓๐๓.๖๕	๓๕๒,๕๗๕.๐๐
๒	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไอเซจ สำหรับ 5 แอมป์	๒๐๐	เส้น	๒๘.๘๕	๕,๗๗๘.๐๐
๓	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑๐๐	เส้น	๓๑.๐๓	๓,๑๐๓.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๕๐,๘๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๕๕๖.๐๐
(หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๖๑,๓๕๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ ก.ค. ๖๓
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ก.เชียงใหม่ - ตำบล ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามแบบที่แนบมา ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลไปใช้ปฏิบัติกับบุคคลอื่นได้ตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดเชียงใหม่
นาย [Signature]
20 ก.ค. 63

หมายเหตุ :

๓. การติดตามการเสตมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎาการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้ข้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๒๕๑๐๑๗ ชื่อพัสดุสารรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๑๔ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *ด.ช.* ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (๑) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ..... *ด.ช. น.ช.* ผู้รับใบสั่งซื้อ

(*ด.ช. น.ช.*)

นายมานพ สุขเจริญ

วันที่ ๒๐ ก.ค. ๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๒๕๑๐๑๗

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๗๑๔๒๕๖๑๔๔





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001730757
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หมายเลขงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟอ.ชบ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดคู่อ้อมเมือง อ.เชียงใหม่ 50000
 ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท ไอวอร์ท พลัส เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 113/29
 อ.บรมราชชนนี
 แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย
 อ.กรุงเทพมหานคร 10700

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขของใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
 ลงชื่อ *[Signature]*
 วันที่ *[Date]*
 ผู้จัดการแผนกคลังพัสดุจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 20 ก.พ. 63



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุสำรองแก่กระแสไฟฟ้าชนิดช่อง จำนวน 4 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.กฟอ.ชบ.(มท.)053/2563 (จัดซื้อจาก บ.ไอวอร์ทพลัส จำนวน 3 รายการ)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-005-0000	1,500.000	95.00	142,500.00
CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		เมตร		
11	1-04-003-0003	200.000	27.00	5,400.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K.		ชิ้น		
12	1-04-003-0006	100.000	29.00	2,900.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ.ม. ๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ.ม. ๑
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001730757
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ค. 2553
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				150,800.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				150,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,556.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				161,356.00
(หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ชำนาญการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ชำนาญการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา

[Handwritten Signature]
 สุวัฒน์ วัฒนวิทย์
 20 ก.ค. 53